АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» ноября  2019 г. №80
О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области

Об утверждении Административного регламента

Администрации Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района по предоставлению

муниципальной услуги «Совершение нотариальных
действий, предусмотренных законодательством»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством», принятый постановлением
   № 89  от  27 июня  2016г., следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 1.3.1 изложить в следующей редакции:

«Информация о месте нахождения и графике работы органа местного самоуправления, непосредственно предоставляющего муниципальную услугу, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги.

Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района: Россия, Курская область, Пристенский район, с. Верхняя Ольшанка, ул Озерова,17.
Место нахождения: Россия, Курская область, Пристенский район, с. Средняя Ольшанка, ул Центральная,24
	График работы:

Понедельник
	с 08.00 до 17.00          перерыв - с 12.00 до 13.00.

	Вторник
	с 08.00 до 17.00          перерыв - с 12.00 до 13.00.

	Среда
	с 08.00 до 17.00          перерыв - с 12.00 до 13.00.

	Четверг
	с 08.00 до 17.00          перерыв - с 12.00 до 13.00.

	Пятница
	с 08.00 до 17.00          перерыв - с 12.00 до 13.00.

	Суббота
	выходные дни

	Воскресенье
	выходные дни

      Прием, а также консультирование по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги осуществляется по рабочим дням в соответствии с графиком (режимом работы)»;
   1.2 Пункт 1.3.2 изложить в следующей редакции:

«Справочные телефоны органа местного самоуправления, осуществляющего непосредственное  предоставление муниципальной услуги, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги.

Телефон Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского

района: 8(47134) 2-26-56.»
2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина